

乳がん

【ドキシソルビシン+シクロホスファミド療法】

【AC療法】

【エリブリン療法】

【ドセタキセル+カルボプラチン+トラスツズマブ療法】

【ドセタキセル+ペルツズマブ+トラスツズマブ療法】

【フルオロウラシル+エピルビシン+シクロホスファミド療法】

【FEC療法】

【Weekly パクリタキセル療法】

【Weekly PTX療法】

【Dose-Dense ドキシソルビシン+シクロホスファミド療法】

【dd AC療法】

【Dose-Dense パクリタキセル療法】

【dd PTX療法】

【パクリタキセル+トラスツズマブ療法】

【パクリタキセル+ベバシズマブ療法】

【Bev+PTX療法】

【アルブミン懸濁型パクリタキセル療法】

【nab PTX療法】

【アテゾリズマブ+アルブミン懸濁型パクリタキセル療法】

【Atezolizumab+nab PTX療法】

【トラスツズマブ エムタンシン療法】

【T-DM1療法】

【トラスツズマブ デルクステカン単独療法】

【ペムブロリズマブ+パクリタキセル+カルボプラチン療法】

【ペムブロリズマブ+ドキシソルビシン+シクロホスファミド療法】

【ペムブロリズマブ療法】

【ドセタキセル+カルボプラチン+トラスツズマブ療法】

適応疾患: 補助化学療法

投与スケジュール: 1クール21日

使用抗がん剤と治療のスケジュール（●は投与日）（副作用の状況を考慮して、抗がん薬の影響が強く残っていると考えられる場合は、次回の治療開始を延期することがあります。）

薬の名前	推奨投与量	投与時間	1日目	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル	75mg/m ²	60分	●																				
※トラスツズマブ	8mg/kg	90分	●																				
カルボプラチン	6AUC	60分	●																				

※ トラスツズマブ維持投与量6mg/kg 初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与時間は30分間まで短縮可。

【ドセタキセル+ペルツズマブ+トラスツズマブ療法】

適応疾患: 補助化学療法

投与スケジュール: 1クール21日 1コース~4コース目

使用抗がん剤と治療のスケジュール (●は投与日) (副作用の状況を考慮して、抗がん薬の影響が強く残っていると考えられる場合は、次回の治療開始を延期することがあります。)

薬の名前	推奨投与量	投与時間	1日目	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
ドセタキセル	75mg/m ²	60分	●																					
※トラスツズマブ	8mg/kg	90分	●																					
※ペルツズマブ	840mg/body	60分	●																					

- ※ トラスツズマブ維持投与量6mg/kg 初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与時間は30分間まで短縮可。
- ※ ペルツズマブ維持投与量420mg/body 初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与時間は30分間まで短縮可。



投与スケジュール: 1クール21日 5コース~18コース目

使用抗がん剤と治療のスケジュール (●は投与日) (副作用の状況を考慮して、抗がん薬の影響が強く残っていると考えられる場合は、次回の治療開始を延期することがあります。)

薬の名前	推奨投与量	投与時間	1日目	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
トラスツズマブ	6mg/kg	90分	●																					
※ペルツズマブ	420mg/body	60分	●																					

- ※ トラスツズマブ初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与時間は30分間まで短縮可。
- ※ ペルツズマブ初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与時間は30分間まで短縮可。

【ドセタキセル+ペルツズマブ+トラスツズマブ療法】

適応疾患: 切除不能進行・再発乳がん

投与スケジュール: 1クール21日

使用抗がん剤と治療のスケジュール (●は投与日) (副作用の状況を考慮して、抗がん薬の影響が強く残っていると考えられる場合は、次回の治療開始を延期することがあります。)

薬の名前	推奨投与量	投与時間	1日目	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
ドセタキセル	75mg/m ²	60分	●																					
※トラスツズマブ	8mg/kg	90分	●																					
※ペルツズマブ	840mg/body	60分	●																					

- ※ トラスツズマブ維持投与量6mg/kg 初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与時間は30分間まで短縮可。
- ※ ペルツズマブ維持投与量420mg/body 初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与時間は30分間まで短縮可。

【パクリタキセル+ベバシズマブ療法】

【Bev+PTX療法】

適応疾患: 切除不能進行・再発乳がん

投与スケジュール: 1クール28日

使用抗がん剤と治療のスケジュール (●は投与日) (副作用の状況を考慮して、抗がん薬の影響が強く残っていると考えられる場合は、次回の治療開始を延期することがあります。)

薬の名前	推奨投与量	投与時間	1日目	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
※ベバシズマブ	10mg/kg	90分	●														●													
パクリタキセル	90mg/m ²	60分	●							●							●													

※ ベバシズマブ初回投与の忍容性が良好であれば、2回目の投与は60分間で投与可。2回目の投与においても忍容性が良好であれば、それ以降の投与は30分間で投与可。

【トラスツズマブ エムタンシン療法】

【T-DM1療法】

適応疾患: 切除不能進行・再発乳がん

投与スケジュール: 1クール21日

使用抗がん剤と治療のスケジュール (●は投与日) (副作用の状況を考慮して、抗がん剤の影響が強く残っていると考えられる場合は、次回の治療開始を延期することがあります。)

薬の名前	推奨投与量	投与時間	1日目	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	90分	●																					

※ トラスツズマブ エムタンシン 初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与時間は30分間まで短縮可。

【トラスツズマブ エムタンシン療法】

【T-DM1療法】

適応疾患:乳がんにおける術後薬物療法

投与スケジュール:1クール21日 投与回数は14回までとする

使用抗がん剤と治療のスケジュール（●は投与日）（副作用の状況を考慮して、抗がん剤の影響が強く残っていると考えられる場合は、次回の治療開始を延期することがあります。）

薬の名前	推奨投与量	投与時間	1日目	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	90分	●																					

※ トラスツズマブ エムタンシン 初回投与の忍容性が良好であれば、2回目以降の投与時間は30分間まで短縮可。

【トラスツズマブ デルクステカン単独療法】

適応疾患: 切除不能進行・再発乳がん

投与スケジュール: 1クール21日

使用抗がん剤と治療のスケジュール (●は投与日) (副作用の状況を考慮して、抗がん剤の影響が強く残っていると考えられる場合は、次回の治療開始を延期することがあります。)

薬の名前	推奨投与量	投与時間	1日目	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	90分	●																					

※ トラスツズマブ デルクステカン初回投与の忍容性が良好であれば、2回目の投与は30分間で投与可。

